AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRONICA Nº 002/2024

A Prefeitura Municipal de Barra da Estiva torna público a CONCORRÊNCIA
ELETRONICA Nº 002/2024 – recuperação de estradas vicinais no Município de
Barra da Estiva, conforme convênio nº 942085/2023, celebrado com o
Ministério da Agricultura e Pecuária. Local da disputa: site www.bnc.org.br.
Edital no PNCP, BNC ou Portal do Município. Inicio da sessão às 10:00 h do
dia 25 de abril de 2024. Maiores informações na Prefeitura, Av. Dr. João
Moisés de Oliveira, nº 01 - Centro, através do e-mail:
licitacaobarra2017@gmail.com e tel: 77 3450-1616. Josenilton Reis de Queiroz
– Agente de contratação.

		2024-04-10T14:14:04-0300